
Hygienické podmínky pro konání valné hromady  

Pradědského lesního závodu, a. s. 

 

Vážení akcionáři, 

dne 17. června 2021 se uskuteční valná hromada Pradědského lesního závodu, a. s. Vzhledem k aktuální 

epidemiologické situaci je třeba dodržet stanovené hygienické podmínky pro vstup do vnitřních 

prostor, jak jsou uvedena v mimořádném opatření Ministerstva zdravotnictví.  

Při prezenci na valné hromadě budeme vyžadovat prokázání, že jste: 

1)  absolvoval nejdéle před 7 dny PCR test s negativním výsledkem, nebo  

2)  absolvoval nejdéle před 72 hodinami antigenní test s negativním výsledkem, nebo 

3)  byl očkován proti onemocnění covid-19 a toto doložíte certifikátem o provedeném očkování 

a že uplynulo: 

a)  od aplikace 1. dávky očkovací látky v případě dvoudávkového schématu nejméně 22 dní, 

ale ne více než 90 dní, pokud nebyla aplikována 2. dávka,  

b)  od aplikace 1. dávky očkovací látky v případě dvoudávkového schématu nejméně 22 dní, 

ale ne více než 9 měsíců, pokud byla aplikována 2. dávka, nebo  

c)  od aplikace dávky očkovací látky v případě jednodávkového schématu nejméně 14 dní, ale 

ne více než 9 měsíců, nebo, 

4)  prodělal laboratorně potvrzené onemocnění covid-19, uplynula doba izolace a od 1. 

pozitivního antigenního nebo PCR testu neuplynulo více než 180 dní. 

V případě, že akcionář nebo jeho zástupce při prezenci na valné hromadě neprokáže, že splňuje výše 

uvedené podmínky pro vstup do vnitřních prostor, jsme povinni mu odepřít přístup na valnou hromadu. 

Všechny osoby přítomné ve vnitřních prostorách na valné hromadě musí mít zakryté dýchací cesty 

respirátorem.  

Upozorňujeme akcionáře, že mimořádná opatření jsou účinná do odvolání. Nemůžeme proto vyloučit, 

že do konání valné hromady Ministerstvo zdravotnictví vydá jiná mimořádná opatření, podle kterých 

budeme na valné hromadě postupovat. 


